Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 18.10.2022 г. Менделеевск № 638

Об образовании

территориальной комиссии

по регулированию

социально-трудовых

отношений в Менделеевском

муниципальном районе

На основании ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации и Закона

Республики Татарстан от 26 июля 2004 года N 42-ЗРТ "Об органах социального

партнерства в Республике Татарстан", а также в целях совершенствования системы

социального партнерства и повышения эффективности по регулированию социально-

трудовых отношений,  Исполнительный комитет Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Создать и утвердить состав Территориальной трёхсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан  в составе согласно Приложению.

      2. Назначить заместителя руководителя Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района  по городскому хозяйству Метальникова

Сергея Владимировича координатором территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социально- трудовых  отношений в Менделеевском муниципальном

районе Республики Татарстан.

       3. Координатору комиссии сформировать из членов комиссии постоянно

действующую рабочую группу по разработке трехстороннего соглашения, план

мероприятий по его реализации и по контролю за выполнением решений комиссии, а

также обязательств трехстороннего соглашения.

       4.Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района от 19.08.2022 №498 считать утратившим силу.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

https://base.garant.ru/8147069/
https://base.garant.ru/8147069/
https://base.garant.ru/8147069/
https://base.garant.ru/8147069/
https://base.garant.ru/8147069/

муниципального района по экономике, ТОСЭР и содействию предпринимательства

Ахметова Л.Р.

И.о.руководителя                                                                               С.В.Метальников

Приложение

к постановлению Исполнительного комитета

Менделеевского  муниципального  района

Республики Татарстан

            от 18.10.2022  №638

Состав

Территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений Менделеевского муниципального района

 Республики Татарстан

От органов местного самоуправления

Менделеевского   муниципального района Республики Татарстан

1.  Ахметов

Ленар Раилевич

заместитель   Руководителя

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

по экономике, ТОСЭР и содействию

предпринимательства, координатор

стороны органов местного

самоуправления Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан

2. Григорьев Максим

Витальевич

председатель Финансово-бюджетной

палаты Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

3. Макаров Константин

Геннадиевич

заместитель руководителя Исполнитель-

ного комитета Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан по социальным вопросам

От профсоюзной стороны

1. Мухамадеева Елена

Николаевна

доверенное лицо Татарстанской

республиканской организации

Профсоюза работников госучреждений и

общественного обслуживания РФ в

Менделеевском муниципальном районе,

координатор профсоюзной стороны

2. Фархетдинова Райхана

Ситдиковна

председателя районного комитета

профсоюзов работников культуры (по

согласованию)

3. Никитина Разина

Рафкатовна

председатель районного комитета

профсоюзов работников

здравоохранения (по согласованию)

От стороны работодателей

1. Шамсин Марат

Дамирович

исполнительный директор АО

«Химический завод им. Л.Я. Карпова»,

координатор стороны работодателей (по

согласованию)

2.  Бахматова Оксана

Алексеевна

главный врач ГАУЗ «Менделеевская

центральная районная больница» (по

согласованию)

3. Аскаров Тахир

Наильевич

начальник Менделеевских

электрических сетей филиала

Елабужских электрических сетей АО

«Сетевая компания» (по согласованию)

Состав

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Ахметов Ленар

Раилевич

- заместитель   Руководителя Исполнительного комитета ММР по

экономике, ТОСЭР и содействию предпринимательства,
координатор трехсторонней комиссии

Петрова Альбина

Ренатовна

-начальник отдела экономики Исполнительного комитета

ММР, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Макаров

Константин

Геннадиевич

- заместитель руководителя Исполнительного комитета ММР

по социальным вопросам

Фаизов Рашат

Анварович

-начальник МКУ «управление по делам молодежи и спорта

исполнительного комитет ММР

Миронов Алексей

Александрович

- начальник МУ «Управление образования» Исполнительного

комитета ММР

Шигапова

Екатерина

Владимировна

- начальник МУ «Управление культуры» Исполнительного

комитета ММР

Искандарова

Джулия

Анатольевна

-директор-Филиала ОАО «Татмедиа» ИЦ «Менделеевск» (по

согласованию)

Мухамадеева

Елена Николаевна

-  председатель Профсоюза работников гос. учреждений и

общественного обслуживания, доверенное

лицо (по согласованию)

Сабирзянов Райхан

Арслангалиевич

- председатель Профсоюза ООО «Менделеевсказот» и АО

«Аммоний» Профсоюз работников химической отрасли (по

согласованию)

Никитина Разина

Рафкатовна

- председатель Профсоюза работников здравоохранения,

Менделеевская ЦРБ(по согласованию)

Фархетдинова

Райхана

Ситдиковна

- председатель Профсоюза работников культуры, Отдел

культуры ММР (по согласованию)

Абрамова Надежда

Алексеевна

- председатель Профсоюза работников народного

образования, Совет профсоюзов организаций работников

образования ММР(по согласованию)

Бурганов Рустем

Флюрович

- председатель Профсоюза  работников химической отрасли

 Профсоюзная организация АО «Хим. завод им. Л.Я.

Карпова» (по согласованию)